



Bartosz Bielawski wybrany na Starostę Powiatu Iławskiego na kolejną kadencję [ZOBACZ KOMENTARZ WIDEO]

data aktualizacji: 2024.05.06



Bartosz Bielawski będzie pełnił funkcję Starosty Powiatu Iławskiego drugą kadencję z rządu.

Nowo wybrani i zaprzysiężeni radni Rady Powiatu Iławskiego powierzyli mu tę funkcję podczas dzisiejszego - inauguracyjnego posiedzenia Rady Powiatu Iławskiego.

W sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Iławie odbywa się dzisiaj pierwsza sesja Rady Powiatu Iławskiego VII kadencji. Jeden z najważniejszych punktów w porządku obrad tego posiedzenia dotyczy wyboru Starosty Powiatu Iławskiego.

Kandydatów zgłaszają radni - i tak Sławomir Jamroży (KWW Porozumienie Lokalne) zgłosił Bartosza Bielawskiego (KKW Trzecia Droga), zaś Jan Sadowski (PiS) zaproponował kandydaturę Andrzeja Dawida (PiS).

Zgodnie z przyjętą ordynacją głosowanie w sprawie wyboru starosty ma charakter tajny. Głosowanie przeprowadziła komisja skrutacyjna pod przewodnictwem radnej Wioletty Żołądkiewicz. **Oto wyniki:**

- Bartosz Bielawski: 12 głosów.

- Andrzej Dawid: 9 głosów.

Tym samym w samorządzie Powiatu Iławskiego mamy do czynienia z kontynuacją: Starostą Powiatu Iławskiego pozostanie Bartosz Bielawski, który pełnił tę funkcję w poprzedniej kadencji. Starosta pochodzi z Kisielic, z zawodu jest lekarzem weterynarii.

W pierwszym przemówieniu po wyborze starosta podziękował za okazane mu zaufanie.

- Jestem przekonany i liczę na to, że nowa kadencja będzie dla samorządów kadencją łatwiejszą. Mam nadzieję, że inwestycje, do których dążymy, zostaną zrealizowane. Życzylibyśmy sobie, żeby tych inwestycji było jak najwięcej - powiedział Bartosz Bielawski.

Wśród priorytetów na nową kadencję starosta wymienił inwestycje drogowe oraz oświatę. Zaznaczył też, wyrażając nadzieję na dobrą współpracę, że w 21-osobowej radzie dokonała się zmiana pokoleniowa, jest aż 14 nowych radnych.

- Jeszcze raz dziękuję za obdarzenie mnie zaufaniem i ponowny wybór na Starostę Powiatu Iławskiego - podkreślił Bartosz Bielawski.

Na Wicestarostę Powiatu Iławskiego wybrano (także w głosowaniu tajnym) Macieja Rygielskiego. Tę kandydaturę zaproponował starosta Bartosz Bielawski i Maciej Rygielski jako jedyny kandydat na wicestarostę uzyskał w głosowaniu tajnym 13 głosów za i 8 głosów przeciw.

Na członków Zarządu Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski zaproponował Ryszarda Kabata, Marcina Bednarczyka i Jarosława Piechotkę. Wszyscy - również w wyniku głosowania tajnego - weszli do zarządu, w tym Jarosław Piechotka będzie etatowym członkiem zarządu (to już głosowanie jawne).

Bartosz Bielawski Starostą Powiatu Iławskiego VII kadencji.



*Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: Info Ilawa.*

~~galeriaspc~~9362~~

Źródło:
<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74435-bartosz-bielawski-wybrany-na-staroste-powiatu-ilawskiego-na-kolejna-kadencje-zobacz-komentarz-wideo>